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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

VOGNMAND VAGN JENSEN ApS
Hegnet 4
6740 Bramming

e-mailadresse: info@vognmandvagnjensen.dk

CVR-nr: 36068736
Regnskabsar: 01/01/2019 - 31/12/2019

Side3 af 13

CVR-nr. 36068736



Side 4 af 13

L edel sespategning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt arsregnskabet for perioden 1. januar 2019 - 31. december

20109.
Arsregnskabet aflaagges i overensstemmelse med den under anvendt regnskabspraksis beskrevne

begrebsramme.
Det er vor opfattelse, at regnskabet giver et retvisende billede af sel skabets aktiver, passiver, finansielle
stilling pr. 31. december 2019, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsaret 1. januar 2019 -

31. december 20109.
Sel skabets |edel se har besluttet fremover fortsat at fravadge revision, idet selskabet opfylder kravene herfor.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendel se.

L edel sen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
Verup, den 15/06/2020

Direktion

Vagn Jensen

CVR-nr. 36068736



Side5 af 13

L edelsesberetning

Hovedaktiviteter

....Selskabets vigtigste aktivitet er at drive vognmandsvirksomhed og dermed bes aggtet virksomhed.
Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold

..... Regnskabsdrets resultat udger et underskud pakr. 59.662,-.

Hvilket er utilfredsstillende
Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse pakr. 1.173.027,- og en egenkapital pakr. 507.981,-.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

..... Der er efter regnskabsarets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vassentlig vil kunne pévirke
selskabets finansielle stilling.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B,
mikrovirksomhed.

Generelt

Indtesgter indregnesi resultatopgarelsen i takt med at de indtjenes. Endvidere indregnes i resultatopgerel sen
alle omkostninger, der er afholdt for at opna arets indtjening, herunder af skrivninger, nedskrivninger og
hensatte forpligtel ser.

Aktiver indregnesi balancen, nér det er sandsynligt at fremtidige skonomiske fordele vil tilflyde
virksomheden og aktivets vaadi kan males palideligt.

Forpligtelser indregnesi balancen, nar det er sansynligt, at fremtidige gkonomiske fordele vil fraga
virksomheden, og forpligtel sens vaardi kan males palideligt.

Resultatopger else

Nettoomsagtning

...Nettoomsagningen ved salg indregnes i resultatopgerelsen, ndr levering og risikoovergang til kaber har
fundet sted inden arets udgang.

Nettoomsadningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindel se med salget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkosninger til distribution, reklame, administration, tab pa
debitorer m.v.

Finansielleindtaegter og omkostninger

Finansielle indetagyter og omkostninger indregnesi resultatopgarel sen med de belab , der vedrarer
regnskabsaret. Finansielle poster omfatter renteindtaagter og - omkostninger.

Skat af aretsresultat

Arets skat, bestér af aktuel skat af &rets overskud, regulering af skat tidligere &r, samt regulering af
eventual skat.

L easingkontrakter

L easingkontrakter indgaet efter 2018, er ikke opfart i balancen, men udgiftsfart direkte i resultatopgerel sen

Balance

.... Materielle anlaegsaktiver

Materielle anlaagsaktiver males til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restvaardi efter afsluttet brugstid.

Der foretages liniagre af skrivninger baseret pa falgende vurdering af aktivernes forventede brugstid og
restveadier.

Brugstid
Andre anlagy, driftsmateriel og inventar 5ar

Aktiver med en kostpris pa under kr. 13.800,- pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgerelsen i
anskaffelsesaret.

Fortjeneste eller tab ved afhaandel se af materielle anlagysaktiver opgeres som forskellem mellem salgspris
med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmaessige vaadi pa sal gstidspunktet.

Fortjeneste eller tab indregnesi resultatopgerel sen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender malestil amortiseret kostpris, hvilket seadvanligvis svarer til nominel vaadi.

Vaadienn reduceres med nedskrivning til imgdegael se af forventede tab.

Nedskrivninger til tab opgeres pa grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
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Selskabsskat og udskudt skat

Selskabets aktuelle skat er afsat i regnskabet

Udskudt skat males pa grundlag af de skatteregler og skattesasatser, der med balancedagens lovgivning vil
vage gaddende, ndr den udskudte skat forventes udlast som aktuel skat. £ndring i udskudt skat som falge af
aandringer i skattesatser indregnesi resultatopgerel sen. For indevagrende &r er anvendt en skattesats pa 22%.

Gaddsforpligtelser

Gaddsforpligtelser, som omfatter gadd til leverandarer og anden gadd, malestil amortiseret kostpris, hvilket
sadvanligvis svarer til nominel vaadi

L easingfor pligtel ser

L easingkontrakter indregnes ikke, men leasingydel serne udgiftsfares direkte i resultatopgerel sen.

CVR-nr. 36068736



Resultatopgerelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

N[00 0 015 <1 0 o PR
EKksterne omkOStNINGEr .......occeoveririrereseseeeeee e

BrUttOr@SUITAL ...oooeeieeeeeeeeeee et e e e eeeeas

Personal @0mKOSININGEr .....ccveviiieiieciecee e

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle

ANTAYSAKLIVEr .o e
Resultat af ordinaar primaer drift .......ccocooeieieniieee

Andrefinansielleindtaagter .........ccooeveiievcce s
@vrige finansielle omKOStNINGEr .......c.ooeeiiiiiieeeeeee e

Ordinaart resultat f@r SKaA .....eeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeenenenenen
SKat af BretS TESUITAL ..vveeeveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee et eseseeeseeneeseeseeaneas

AT EESTESUITAE v e e e e e e ee e e e s,

Fordlag til resultatdisponering

Foreslaet udbytte indregnet under egenkapitalen ............cccoevene...
OVErfart reSUltal .......cocoeeeieeeeee e

Note 2019
kr.

1.841.346

-1.286.786

554.560
-552.952
1 -62.118

-60.510

4.238
-20.139

-76.411
2 16.749
-59.662

-59.662
-59.662
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2018

kr.
2.060.364
-1.165.210

895.154
-476.348
-150.850

267.956

-38.877
229.079
-51.330
177.749

108.000
69.749

177.749
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Balance 31. december 2019

Aktiver

Note

Andre anlag, driftsmateriel oginventar ..........cccccccevveevieiiieciieene,

Materigle aktiver i alt .....ooooeeeeeee 3

Langfristede aktiver i alt ......ccccccoveeveeienieie e

Tilgodehavender frasalg og tjenesteydelser .......cccccccveveevivenennne
Tilgodehavende SKat ..........ccoerererieierer s
Andre tilgodehavender .........ccccceviveieiiese s
Periodeaf gramnsningSPOSLEr ......c.cccvevveevieieeceese e

Tilgodehavender i alt .....coccoooiiieiicee e
Likvide beholdninger .......cccceeveeie v
Kortfristede aktiver i alt .......cccocevevinineniessee e

AKLIVEN T alIT o s

2019
kr.
178.163

178.163

178.163

459.100

6.664
135.106
169.833

770.703
224.161
994.864

1.173.027

Side9 af 13

2018
kr.
261.813

261.813

261.813
969.335

352.433
222.833

1.544.601
268.643
1.813.244

2.075.057
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Balance 31. december 2019

Passiver

Registreret kapital MV. ......cccooieiiiiiicec e
OVErfart reSUItal ........ccooeeieeecieree e
Fordag til udbytte ...

Egenkapital i @t .....ccocoveieieeeeee e

Udskudt skat

Langfristedeforpligtelser i alt ......cccooevirininiiee e

Leverandarer af varer og tjenesteydelser .......ccooevevevenvnenicnnenn,
Skyldig SElSKaDSSKat .......ccccovevieviriiesececee e
Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia sikring

Gadd til selskabsdeltagere og ledelse .......ccoovveieveniieninencene,

Kortfristedeforpligtelser i alt .......cccoveoeieiiececeeeee e

Note 2019
Kkr.

50.000

457.981

0

507.981
64.000
64.000

72.966
0

136.527
391.553
601.046

665.046

1.173.027
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2018
kr.
50.000
517.643
108.000

675.643
85.000
85.000

55.004
28.221

326.531
904.658
1.314.414

1.399.414

2.075.057
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Egenkapitalopgerelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

Egenkapital, primo

Betalt udbytte ........
Aretsresultat .........

Egenkapital, ultimo

Registreret

kapital
mv.

Kr. .
50.000 517.643
0
0 -59.662
50.000 457.981

Virksomhedskapitalen har vaget uaandret kr. 50.000,- siden stiftelsen

Foresl et
udbytte
indregnet | alt
under
egenkapitalen
Kr. kr.

108.000 675.643
-108.000 -108.000
0 -59.662

0 507.981
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Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlasgsaktiver

Bygninger
Gevinst pa solgte enheder
Andre anlagg, driftsmateriel og inventar

2. Skat af aretsresultat

Aktuel skat
AEndring af udskudt skat
Regulering vedrarende tidligere ar

3. Materielle aktiver i alt

Kostpris primo
Tilgang

Afgang
Kostprisultimo

Opskrivninger primo
Arets opskrivning
Opskrivninger ultimo

Af- 0g nedskrivning primo
Arets afskrivning
Tilbagefersel ved afgang
Af- og nedskrivning ultimo

Regnskabsmaessig veerdi ultimo
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2019 2018
kr. Kr.
0 0
4306 -75000
-66424 -75850
-62118 -150850
2019 2018
kr. Kr.
-4268 -28221
21000 -23095
17 -14
16749 -51330
Grunde ogProduktionsanlasgg Andre
bygninger og maskiner  Anlasg mv.
kr. kr. kr.
411253
0
-21531
389722
0
0
0
-149440
-66424
-4306
-211558
178164
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4. Oplysning om eventualfor pligtel ser
Indgéet leasingforpligtel se, ydelse kr. 5.480,- til rest 47 maneder.

Indgaet leasingforpligtelse, ydelse kr. 13.898,- til rest 36 maneder.
Indgaet leasingforpligtelse, ydelse kr. 21.150,- til rest 52 maneder.

5. Oplysning om pantsagtninger og sikker hedsstillelser

Ingen.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2019
Gennemsnitligt antal ansatte
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